‘Alex M
mso )y L'Alex Moos 01.08.2011
Dames - Parcours C
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 1105 ELSASSER NICOLE WETZIKON ZH Sul Dames - 1971 1 1:12:23.206 -
Parcours C
2 1067 REUTHER CHRISTIANE LAUSANNE VD Sul Dames - 1981 1 1:20:11.427 7:48.221
Parcours C
3 1057 RUDAZ CORINNE SIERRE VS Sul Dames - 1968 1 1:20:44.284 8:21.078
Parcours C
4 1066 GENOT STEPHANIE GEX FRA Dames - 1975 1 1:22:35.492 10:12.286
Parcours C
5 1038 DARIOLI LORIANNE RECHY VS Sul Dames - 1977 1 1:23:39.343 11:16.137
Parcours C
6 1104 FOLLONIER ANNE BRAMOIS VS Sul Dames - 1981 1 1:27:21.224 14:58.018
CELINE Parcours C
7 1007 FOURNIER FABIENNE GRANGES VS Sul Dames - 1989 1 1:28:58.083 16:34.877
Parcours C
8 1087 WALTREGNY SANDRA  SIERRE VS Sul Dames - 1973 1 1:33:19.153 20:55.947
Parcours C
9 1073 CRUZ ANNE-FLORENCE LA CHAPELLE FRA Dames - 1968 1 1:34:26.590 22:03.384
D'ABONDANE Parcours C
10 1010 GEORGES BENTZEN BEX VD Sul Dames - 1977 1 1:37:09.453 24:46.247
SANDRINE Parcours C
11 1097 MURMANN ANNA SIERRE VS Sul Dames - 1963 1 1:50:12.825 37:49.619
Parcours C
12 1101 PONT SYLVIANE SIERRE VS Sul Dames - 1968 1 1:55:50.606 43:27.400
Parcours C
13 1019 SANTIAGO CYNTHIA PERROY1979 VD Sul Dames - 1979 1 1:55:58.191 43:34.985
Parcours C
14 1034 TERRETTAZ SAILLON VS Sul Dames - 1985 1 1:56:11.048 43:47.842
STEPHANIE Parcours C
15 1021 LATHION EMILIE SAILLON VS Sul Dames - 1986 1 1:56:11.389 43:48.183
Parcours C
16 1051 BIEL SANDRINE SIERRE VS Sul Dames - 1967 0 - -
Parcours C
17 1115 BITSCHNAU LAURE GRAND-LANCY 1 GE Sul Dames - 1972 0 - -
Parcours C

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 13.12.2025

Page 1/8



‘Alex M
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Hommes - Parcours C
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 1070 THEYTAZ GUILLAUME VENTHONE VS Sul Hommes - 1987 1 1:11:47.108 -
Parcours C
2 1041 KUMMER RETO RIED-BRIG VS Sul Hommes - 1973 1 1:12:07.699 20.591
Parcours C
3 1086 MASSEREY LA CROIX (LUTRY) VD Sul Hommes - 1972 1 1:12:20.191 33.083
CHRISTIAN Parcours C
4 1069 CANSIZOGLU SUKRU  VERSOIX GE Sul Hommes - 1971 1 1:16:15.004 4:27.896
Parcours C
5 1090 JACQUEMAI JOHAN MIEGE VS Sul Hommes - 1992 1 1:17:02.577 5:15.469
Parcours C
6 1113 SANTER PAULO CHIPPIS VS Sul Hommes - 1971 1 1:17:56.184 6:09.076
Parcours C
7 1017 SARGIOTTO FABIEN VEYRAS VS Sul Hommes - 1985 1 1:20:40.859 8:53.751
Parcours C
8 1032 GENOLET CHIPPIS VS Sul Hommes - 1979 1 1:21:53.562 10:06.454
MARC-ANDRE Parcours C
9 1054 COUTURIER CEDRIC  GRONE VS Sul Hommes - 1975 1 1:23:43.961 11:56.853
Parcours C
10 1080 GALDO MASSIMO RECHY VS Sul Hommes - 1973 1 1:33:08.206 21:21.098
Parcours C
11 1022 LATHION GAETAN SAILLON VS Sul Hommes - 1983 1 1:35:37.447 23:50.339
Parcours C
12 1033 TERRETTAZ SAILLON VS Sul Hommes - 1979 1 1:35:58.104 24:10.996
PIERRE-ANDRE Parcours C
13 1116 MOYNAT GERARD ONEX GE Sul Hommes - 1958 1 1:36:39.375 24:52.267
Parcours C
14 1037 PINHAO JOEL SIERRE VS Sul Hommes - 1983 1 1:38:43.696 26:56.588
Parcours C
15 1006 RENORD YVES-SIMON SION VS Sul Hommes - 1988 1 1:42:29.418 30:42.310
Parcours C
16 1005 GRAND SAMUEL MIEGE VS Sul Hommes - 1989 1 1:43:14.140 31:27.032
Parcours C
17 1068 DELALOYE LAUSANNE VD Sul Hommes - 1981 1 3:15:28.671 2:03:41.563
JEAN-ROMAIN Parcours C
18 1052 BRANTSCHEN VEX VS Sul Hommes - 1988 0 - -
FREDERIC Parcours C
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Juniors dames
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart
1 1002 MUFFAT KELLY RUSSIN GE Sul Juniors dames 1996 1 1:47:28.099 -
2 1098 WERLEN ALENA  SIERRE 'S Sul Juniors dames 2000 1 1:50:12.226 2:44.127
3 1089 GRANGER SAILLON 'S Sul Juniors dames 1994 1 1:55:51.716 8:23.617
MARGAUX
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L'Alex Moos

MSOO 01.08.2011
Juniors hommes

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart

1 1109 VUILLAMOZ SAXON VS Sul Juniors hommes 1996 1 1:12:09.883 -
NICOLAS

2 1119 BURNIER FLORIAN PT-LANCY GE Sul Juniors hommes 1996 1 1:12:10.595 0.712

3 1120 BURNIER CEDRIC  PETIT-LANCY GE Sul Juniors hommes 1999 1 1:12:13.254 3.371

4 1108 MILHIT ANTONIN SAXON VS Sul Juniors hommes 1998 1 1:15:49.890 3:40.007

5 1107 EVERSHED JIMMY  SAXON VS Sul Juniors hommes 1997 1 1:15:49.892 3:40.009

6 1026 ZWISSIG LOICK MIEGE VS Sul Juniors hommes 1998 1 1:17:03.920 4:54.037

7 1114 SANTOS DANY CHIPPIS VS Sul Juniors hommes 1996 1 1:18:31.449 6:21.566

8 1014 ZUFFEREY CHIPPIS VS Sul Juniors hommes 1995 1 1:18:32.548 6:22.665
VALENTIN

9 1076 HAYS YANN HEREMENCE VS Sul Juniors hommes 1998 1 1:19:58.106 7:48.223

10 1112 DUFRENNE FEY VS Sul Juniors hommes 1998 1 1:21:50.968 9:41.085
ALEXANDRE

11 1020 BONVIN MICHAEL  MONTANA VS Sul Juniors hommes 1996 1 1:22:09.881 9:59.998

12 1061 BOVEN THOMAS MARTIGNY VS Sul Juniors hommes 1997 1 1:32:14.420 20:04.537

13 1074 CRUZ VINCENT LA CHAPELLE FRA Juniors hommes 1999 1 1:34:24.545 22:14.662

D'ABONDANCE

14 1030 MARIDOR NICOLAS VILARS NE NE Sul Juniors hommes 1999 1 1:35:55.523 23:45.640

15 1031 MARIDOR LOIC VILARS NE NE Sul Juniors hommes 1996 1 1:35:55.929 23:46.046

16 1024 PRAPLAN BASILE ~ AYENT VS Sul Juniors hommes 1998 0 - -

17 1118 DEBONS BAPTISTE UVRIER VS Sul Juniors hommes 2001 0 - -
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MSOO L'Alex Moos

Masters Hommes - Parcours C

01.08.2011

10

11

12

13

14

1106

1028

1062

1009

1045

1039

1003

1083

1077

1040

1042

1013

1078

1082

Nom, prénom

BUECHLER FABIAN

BESSE PIERRE-ALAIN

BULBUL SEMIH

RUIZ JAVI

ANTILLE LAURENT

DARIOLI CHRISTOPHE

BAEHLER OLIVIER

TISSIERES FABRICE

GALDO CORRADO

MATHEY

JEAN-JACQUES

BAYARD STEFAN

ZUFFEREY

PIERRE-ANDRE

SAVIOZ ROGER

ALBERTONI GIORGIO

Localité

WINTERBERG ZH

MARTIGNY

VERSOIX

MURAZ

(COLLOMBEY)

SIERRE

RECHY

SAVIESE

UVRIER

CHALAIS

MARTIGNY

RECHY

CHIPPIS

GRIMISUAT

CONTHEY

Canton

ZH

VS

GE

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

Nati
Sul

Sul

TUR

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Masters
Hommes -
Parcours C

Année

1996

1965

1963

1968

1968

1968

1968

1970

1970

1965

1965

1964

1967

1969

Tours

Meilleur tour

1:12:24.023

1:14:02.039

1:17:56.639

1:19:33.934

1:20:27.409

1:23:40.542

1:23:45.244

1:27:00.858

1:27:01.355

1:35:58.203

1:51:07.476

Ecart

1:38.016

5:32.616

7:09.911

8:03.386

11:16.519

11:21.221

14:36.835

14:37.332

23:34.180

38:43.453
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L'Alex Moos

MSO ) 01.08.2011
Vétérans Dames - Parcours C

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Meilleur tour Ecart

1 1055 KRUMMENACHER CLAIRE SIERRE VS Sul Vétérans Dames 1952 1 1:23:42.279 -
- Parcours C

2 1008 FOURNIER-DURRER GRANGES VS Sul Vétérans Dames 1959 1 1:28:58.229 5:15.950

ROSMARIE - Parcours C

3 1044 ZILIO LUGON MARIA MIEGE VS Sul Vétérans Dames 1957 1 1:33:22.943 9:40.664
- Parcours C

4 1001 MUFFAT BRIGITTE RUSSIN GE Sul Vétérans Dames 1959 1 1:47:28.441 23:46.162
- Parcours C

5 1095 MUFFAT ERICA BELLEVUE GE Sul Vétérans Dames 1958 1 1:47:42.928 24:00.649
- Parcours C

6 1059 VOUARDOUX HELENE SIERRE VS Sul Vétérans Dames 1953 1 1:56:12.234 32:29.955
- Parcours C

7 1117 CARVALHO DAMAS-OLGA RENENS VD Sul Vétérans Dames 1957 1 2:17:41.731 53:59.452

- Parcours C
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MSO )

L'Alex Moos

Vétérans Hommes - Parcours C

01.08.2011

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

N°
1100

1058

1012

1064

1050

1027

1084

1016

1035

1071

1075

1110

1018

1063

1043

1079

1103

1015

1060

1081

1023

1004

1102

1065

1047

Nom, prénom

SCHMID JEAN

BERCLAZ ANDRE

PROBST JEAN-CLAUDE

RODUIT YVES

BORGAUD CLAUDE

ZWISSIG JEAN-LUC

KOHLBRENNER FIDELIS

STEINER CHARLY

VICQUERY DANIEL

BESSE PATRICK

REPOND JEAN

GAPANY PASCAL

SARGIOTTO

PIERRE-ANDRE

MUFFAT ANDRE

DESCHENAUX JOSEPH

PONT RICHARD

BARMAZ PATRICE

MICHAUD LAURENT

BOVEN PIERRE

GALDO ALDO

KESSLER CHRISTIAN

BUCHS JOHN

LARGEY GAETAN

PERLER CHRISTIAN

PESSE FRANCOIS

Localité

GRONE

ST-LUC

VETROZ

FULLY

LAUSANNE

MIEGE

SUSTEN

SUSTEN

MIEGE

ST-LEONARD

ST-LEONARD

VERCORIN

VEYRAS

BELLEVUE

CRASSIER

CHALAIS

SION

SIERRE

MARTIGNY

RECHY

VEYRAS

ST-IMIER

EPALINGES

LAUSANNE

CELIGNY

Canton

VS

VS

VS

VS

VD

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

GE

VD

VS

VS

VS

VS

VS

VS

BE/JB

VD

VD

GE

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Année

1937

1931

1949

1961

1960

1947

1944

1941

1948

1960

1956

1952

1957

1944

1936

1957

1959

1944

1959

1941

1957

1943

1956

1953

1938

Tours

Meilleur tour

1:12:17.536

1:12:22.551

1:12:23.880

1:12:24.742

1:15:44.730

1:17:05.828

1:18:04.283

1:18:04.905

1:18:52.735

1:20:19.098

1:20:22.675

1:20:28.648

1:20:40.638

1:25:43.811

1:30:04.644

1:30:27.582

1:30:27.755

1:31:04.499

1:32:15.155

1:33:11.000

1:33:23.357

1:33:41.433

1:33:41.535

1:34:34.634

1:35:45.041

Ecart

5.015

6.344

7.206

3:27.194

4:48.292

5:46.747

5:47.369

6:35.199

8:01.562

8:05.139

8:11.112

8:23.102

13:26.275

17:47.108

18:10.046

18:10.219

18:46.963

19:57.619

20:53.464

21:05.821

21:23.897

21:23.999

22:17.098

23:27.505
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L'Alex Moos

Vétérans Hommes - Parcours C

01.08.2011

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

N°
1029

1011

1046

1096

1025

1049

1053

1072

1036

1099

1056

1094

Nom, prénom

MARIDOR ANDRE

GEORGES JEAN-DANIEL

DEL SORDO DOMINIQUE

SCHALTENBRAND HEINZ

CLAVIEN PIERRE-ALAIN

MATTHEY-CLAUDET

FRANCOIS

CASATI RENE

DELEZE JEAN-DANIEL

DARBELLAY DOMINIQUE

FAVRE MAX-ALAIN

MIVELAZ BERNARD

FARDEL NICOLAS

Localité

VILARS NE

ST-PREX

SIERRE

VERSOIX

MIEGE

LE LOCLE

LE PREVOU/LE

LOCLE

BASSE NENDAZ

MARTIGNY

SIERRE

CHESEAUX

AYENT

Canton

NE

VD

VS

GE

VS

NE

NE

VS

VS

VS

VD

VS

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Année

1960

1946

1948

1931

1961

1955

1961

1959

1953

1960

1946

1943

Tours

Meilleur tour

1:35:56.454

1:37:26.987

1:38:43.660

1:47:42.607

1:51:08.537

2:17:37.939

2:17:40.102

3:13:12.707

4:04:24.287

Ecart

23:38.918

25:09.451

26:26.124

35:25.071

38:51.001

1:05:20.403

1:05:22.566

2:00:55.171

2:52:06.751
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