

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
1	1105	ELSASSER NICOLE	WETZIKON	ZH	SUI	Dames - Parcours C	1971	1	1:12:23.206	-
2	1067	REUTHER CHRISTIANE	LAUSANNE	VD	SUI	Dames - Parcours C	1981	1	1:20:11.427	7:48.221
3	1057	RUDAZ CORINNE	SIERRE	VS	SUI	Dames - Parcours C	1968	1	1:20:44.284	8:21.078
4	1066	GENOT STEPHANIE	GEX		FRA	Dames - Parcours C	1975	1	1:22:35.492	10:12.286
5	1038	DARIOLI LORIANNE	RECHY	VS	SUI	Dames - Parcours C	1977	1	1:23:39.343	11:16.137
6	1104	FOLLONIER ANNE CELINE	BRAMOIS	VS	SUI	Dames - Parcours C	1981	1	1:27:21.224	14:58.018
7	1007	FOURNIER FABIENNE	GRANGES	VS	SUI	Dames - Parcours C	1989	1	1:28:58.083	16:34.877
8	1087	WALTREGNY SANDRA	SIERRE	VS	SUI	Dames - Parcours C	1973	1	1:33:19.153	20:55.947
9	1073	CRUZ ANNE-FLORENCE	LA CHAPELLE D'ABONDANE		FRA	Dames - Parcours C	1968	1	1:34:26.590	22:03.384
10	1010	GEORGES BENTZEN SANDRINE	BEX	VD	SUI	Dames - Parcours C	1977	1	1:37:09.453	24:46.247
11	1097	MURMANN ANNA	SIERRE	VS	SUI	Dames - Parcours C	1963	1	1:50:12.825	37:49.619
12	1101	PONT SYLVIANE	SIERRE	VS	SUI	Dames - Parcours C	1968	1	1:55:50.606	43:27.400
13	1019	SANTIAGO CYNTHIA	PERROY1979	VD	SUI	Dames - Parcours C	1979	1	1:55:58.191	43:34.985
14	1034	TERRETTAZ STEPHANIE	SAILLON	VS	SUI	Dames - Parcours C	1985	1	1:56:11.048	43:47.842
15	1021	LATHION EMILIE	SAILLON	VS	SUI	Dames - Parcours C	1986	1	1:56:11.389	43:48.183
16	1051	BIEL SANDRINE	SIERRE	VS	SUI	Dames - Parcours C	1967	0	-	-
17	1115	BITSCHNAU LAURE	GRAND-LANCY 1	GE	SUI	Dames - Parcours C	1972	0	-	-

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
1	1070	THEYTAZ GUILLAUME	VENTHONE	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1987	1	1:11:47.108	-
2	1041	KUMMER RETO	RIED-BRIG	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1973	1	1:12:07.699	20.591
3	1086	MASSEREY CHRISTIAN	LA CROIX (LUTRY)	VD	SUI	Hommes - Parcours C	1972	1	1:12:20.191	33.083
4	1069	CANSIZOGLU SUKRU	VERSOIX	GE	SUI	Hommes - Parcours C	1971	1	1:16:15.004	4:27.896
5	1090	JACQUEMAY JOHAN	MIEGE	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1992	1	1:17:02.577	5:15.469
6	1113	SANTER PAULO	CHIPPIS	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1971	1	1:17:56.184	6:09.076
7	1017	SARGIOTTO FABIEN	VEYRAS	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1985	1	1:20:40.859	8:53.751
8	1032	GENOLET MARC-ANDRE	CHIPPIS	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1979	1	1:21:53.562	10:06.454
9	1054	COUTURIER CEDRIC	GRONE	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1975	1	1:23:43.961	11:56.853
10	1080	GALDO MASSIMO	RECHY	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1973	1	1:33:08.206	21:21.098
11	1022	LATHION GAETAN	SAILLON	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1983	1	1:35:37.447	23:50.339
12	1033	TERRETTAZ PIERRE-ANDRE	SAILLON	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1979	1	1:35:58.104	24:10.996
13	1116	MOYNAT GERARD	ONEX	GE	SUI	Hommes - Parcours C	1958	1	1:36:39.375	24:52.267
14	1037	PINHAO JOEL	SIERRE	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1983	1	1:38:43.696	26:56.588
15	1006	RENORD YVES-SIMON	SION	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1988	1	1:42:29.418	30:42.310
16	1005	GRAND SAMUEL	MIEGE	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1989	1	1:43:14.140	31:27.032
17	1068	DELALOYE JEAN-ROMAIN	LAUSANNE	VD	SUI	Hommes - Parcours C	1981	1	3:15:28.671	2:03:41.563
18	1052	BRANTSCHEN FREDERIC	VEX	VS	SUI	Hommes - Parcours C	1988	0	-	-

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
1	1002	MUFFAT KELLY	RUSSIN	GE	SUI	Juniors dames	1996	1	1:47:28.099	-
2	1098	WERLEN ALENA	SIERRE	VS	SUI	Juniors dames	2000	1	1:50:12.226	2:44.127
3	1089	GRANGER MARGAUX	SAILLON	VS	SUI	Juniors dames	1994	1	1:55:51.716	8:23.617

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
1	1109	VUILLAMOZ NICOLAS	SAXON	VS	SUI	Juniors hommes	1996	1	1:12:09.883	-
2	1119	BURNIER FLORIAN	PT-LANCY	GE	SUI	Juniors hommes	1996	1	1:12:10.595	0.712
3	1120	BURNIER CEDRIC	PETIT-LANCY	GE	SUI	Juniors hommes	1999	1	1:12:13.254	3.371
4	1108	MILHIT ANTONIN	SAXON	VS	SUI	Juniors hommes	1998	1	1:15:49.890	3:40.007
5	1107	EVERSHED JIMMY	SAXON	VS	SUI	Juniors hommes	1997	1	1:15:49.892	3:40.009
6	1026	ZWISSIG LOICK	MIEGE	VS	SUI	Juniors hommes	1998	1	1:17:03.920	4:54.037
7	1114	SANTOS DANY	CHIPPIS	VS	SUI	Juniors hommes	1996	1	1:18:31.449	6:21.566
8	1014	ZUFFEREY VALENTIN	CHIPPIS	VS	SUI	Juniors hommes	1995	1	1:18:32.548	6:22.665
9	1076	HAYS YANN	HEREMENCE	VS	SUI	Juniors hommes	1998	1	1:19:58.106	7:48.223
10	1112	DUFRENNE ALEXANDRE	FEY	VS	SUI	Juniors hommes	1998	1	1:21:50.968	9:41.085
11	1020	BONVIN MICHAEL	MONTANA	VS	SUI	Juniors hommes	1996	1	1:22:09.881	9:59.998
12	1061	BOVEN THOMAS	MARTIGNY	VS	SUI	Juniors hommes	1997	1	1:32:14.420	20:04.537
13	1074	CRUZ VINCENT	LA CHAPELLE D'ABONDANCE	FRA	SUI	Juniors hommes	1999	1	1:34:24.545	22:14.662
14	1030	MARIDOR NICOLAS	VILARS NE	NE	SUI	Juniors hommes	1999	1	1:35:55.523	23:45.640
15	1031	MARIDOR LOIC	VILARS NE	NE	SUI	Juniors hommes	1996	1	1:35:55.929	23:46.046
16	1024	PRAPLAN BASILE	AYENT	VS	SUI	Juniors hommes	1998	0	-	-
17	1118	DEBONS BAPTISTE	UVRIER	VS	SUI	Juniors hommes	2001	0	-	-

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
1	1106	BUECHLER FABIAN	WINTERBERG ZH	ZH	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1996	1	1:12:24.023	-
2	1028	BESSE PIERRE-ALAIN	MARTIGNY	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1965	1	1:14:02.039	1:38.016
3	1062	BULBUL SEMIH	VERSOIX	GE	TUR	Masters Hommes - Parcours C	1963	1	1:17:56.639	5:32.616
4	1009	RUIZ JAVI	MURAZ (COLLOMBEY)	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1968	1	1:19:33.934	7:09.911
5	1045	ANTILLE LAURENT	SIERRE	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1968	1	1:20:27.409	8:03.386
6	1039	DARIOLI CHRISTOPHE	RECHY	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1968	1	1:23:40.542	11:16.519
7	1003	BAEHLER OLIVIER	SAVIESE	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1968	1	1:23:45.244	11:21.221
8	1083	TISSIERES FABRICE	UVRIER	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1970	1	1:27:00.858	14:36.835
9	1077	GALDO CORRADO	CHALAIS	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1970	1	1:27:01.355	14:37.332
10	1040	MATHEY JEAN-JACQUES	MARTIGNY	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1965	1	1:35:58.203	23:34.180
11	1042	BAYARD STEFAN	RECHY	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1965	1	1:51:07.476	38:43.453
12	1013	ZUFFEREY PIERRE-ANDRE	CHIPPIS	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1964	0	-	-
13	1078	SAVIOZ ROGER	GRIMISUAT	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1967	0	-	-
14	1082	ALBERTONI GIORGIO	CONTHEY	VS	SUI	Masters Hommes - Parcours C	1969	0	-	-

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
1	1055	KRUMMENACHER CLAIRE	SIERRE	VS	SUI	Vétérans Dames - Parcours C	1952	1	1:23:42.279	-
2	1008	FOURNIER-DURRER ROSMARIE	GRANGES	VS	SUI	Vétérans Dames - Parcours C	1959	1	1:28:58.229	5:15.950
3	1044	ZILIO LUGON MARIA	MIEGE	VS	SUI	Vétérans Dames - Parcours C	1957	1	1:33:22.943	9:40.664
4	1001	MUFFAT BRIGITTE	RUSSIN	GE	SUI	Vétérans Dames - Parcours C	1959	1	1:47:28.441	23:46.162
5	1095	MUFFAT ERICA	BELLEVUE	GE	SUI	Vétérans Dames - Parcours C	1958	1	1:47:42.928	24:00.649
6	1059	VOUARDOUX HELENE	SIERRE	VS	SUI	Vétérans Dames - Parcours C	1953	1	1:56:12.234	32:29.955
7	1117	CARVALHO DAMAS-OLGA	RENENS	VD	SUI	Vétérans Dames - Parcours C	1957	1	2:17:41.731	53:59.452

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
1	1100	SCHMID JEAN	GRONE	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1937	1	1:12:17.536	-
2	1058	BERCLAZ ANDRE	ST-LUC	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1931	1	1:12:22.551	5.015
3	1012	PROBST JEAN-CLAUDE	VETROZ	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1949	1	1:12:23.880	6.344
4	1064	RODOUT YVES	FULLY	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1961	1	1:12:24.742	7.206
5	1050	BORGAUD CLAUDE	LAUSANNE	VD	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1960	1	1:15:44.730	3:27.194
6	1027	ZWISSIG JEAN-LUC	MIEGE	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1947	1	1:17:05.828	4:48.292
7	1084	KOHLBRENNER FIDELIS	SUSTEN	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1944	1	1:18:04.283	5:46.747
8	1016	STEINER CHARLY	SUSTEN	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1941	1	1:18:04.905	5:47.369
9	1035	VICQUERY DANIEL	MIEGE	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1948	1	1:18:52.735	6:35.199
10	1071	BESSE PATRICK	ST-LEONARD	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1960	1	1:20:19.098	8:01.562
11	1075	REPOND JEAN	ST-LEONARD	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1956	1	1:20:22.675	8:05.139
12	1110	GAPANY PASCAL	VERCORIN	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1952	1	1:20:28.648	8:11.112
13	1018	SARGIOTTO PIERRE-ANDRE	VEYRAS	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1957	1	1:20:40.638	8:23.102
14	1063	MUFFAT ANDRE	BELLEVUE	GE	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1944	1	1:25:43.811	13:26.275
15	1043	DESCHEAUX JOSEPH	CRASSIER	VD	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1936	1	1:30:04.644	17:47.108
16	1079	PONT RICHARD	CHALAIS	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1957	1	1:30:27.582	18:10.046
17	1103	BARMAZ PATRICE	SION	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1959	1	1:30:27.755	18:10.219
18	1015	MICHAUD LAURENT	SIERRE	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1944	1	1:31:04.499	18:46.963
19	1060	BOVEN PIERRE	MARTIGNY	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1959	1	1:32:15.155	19:57.619
20	1081	GALDO ALDO	RECHY	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1941	1	1:33:11.000	20:53.464
21	1023	KESSLER CHRISTIAN	VEYRAS	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1957	1	1:33:23.357	21:05.821
22	1004	BUCHS JOHN	ST-IMIER	BE/JB	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1943	1	1:33:41.433	21:23.897
23	1102	LARGEY GAETAN	EPALINGES	VD	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1956	1	1:33:41.535	21:23.999
24	1065	PERLER CHRISTIAN	LAUSANNE	VD	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1953	1	1:34:34.634	22:17.098
25	1047	PESSE FRANCOIS	CELIGNY	GE	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1938	1	1:35:45.041	23:27.505

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Tours	Meilleur tour	Ecart
26	1029	MARIDOR ANDRE	VILARS NE	NE	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1960	1	1:35:56.454	23:38.918
27	1011	GEORGES JEAN-DANIEL	ST-PREX	VD	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1946	1	1:37:26.987	25:09.451
28	1046	DEL SORDO DOMINIQUE	SIERRE	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1948	1	1:38:43.660	26:26.124
29	1096	SCHALTENBRAND HEINZ	VERSOIX	GE	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1931	1	1:47:42.607	35:25.071
30	1025	CLAVIEN PIERRE-ALAIN	MIEGE	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1961	1	1:51:08.537	38:51.001
31	1049	MATTHEY-CLAUDET FRANCOIS	LE LOCLE	NE	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1955	1	2:17:37.939	1:05:20.403
32	1053	CASATI RENE	LE PREVOU / LE LOCLE	NE	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1961	1	2:17:40.102	1:05:22.566
33	1072	DELEZE JEAN-DANIEL	BASSE NENDAZ	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1959	1	3:13:12.707	2:00:55.171
34	1036	DARBELLAY DOMINIQUE	MARTIGNY	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1953	1	4:04:24.287	2:52:06.751
35	1099	FAVRE MAX-ALAIN	SIERRE	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1960	0	-	-
36	1056	MIVELAZ BERNARD	CHESEAUX	VD	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1946	0	-	-
37	1094	FARDEL NICOLAS	AYENT	VS	SUI	Vétérans Hommes - Parcours C	1943	0	-	-